

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Na podstawie § 32 ust. 2, 5 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A. Zamawiający* udziela odpowiedzi na pytanie zadane w dniach 24.07.2024r. i 26.07.2024 r. oraz modyfikuje zapisy SWZ nr postępowania 602400843.

1. Pytanie 1:

„Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania panelu typu 3d czy koniecznie musi być 2d oraz jaki ma być kolor ogrodzenia w zapytaniu nie podano koloru RAL”.

Odpowiedź

- a) Zamawiający podtrzymuje zapis o konieczności zastosowania panelu typu 2d.
b) Zamawiający zmienia zapis w Załącznik nr 1, pkt.VI.1.Tabela:

Lp.	Opis zadania	Wymagany parametr
7.	Zabezpieczenie antykorozyjne	Ocynkowane ogniowo i malowane proszkowo kolorem z palety RAL: <ul style="list-style-type: none">• Grafit (RAL 7016) lub,• Czarny (RAL 9005) lub,• Zielony (RAL 6005) lub.• Brązowy (RAL 8017). Panele, słupki i obejmy w jednym kolorze dla całego ogrodzenia.

Pytanie nr 2:

„Proszę o informację, czy konieczne jest wykonywanie podmurówki? W przedmiarze (zał. 1a do SWZ - przedmiar) jest przyjęta podmurówka na całości zakresu?”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis o wykonaniu podmurówki na całości zakresu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej